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Name: LEISTUNGSKONTROLLE 0A - Brüche und Dezimalzahlen 17.10.2019

1 Berechne die folgenden Brüche in Dezimalzahlen um.  / 8
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Punkte: / 28 Note

Eltern (Unterschrift) Lehrer (Unterschrift)

3 Berechne die folgenden Brüche in Dezimalzahlen um.  / 6
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2 Berechne die folgenden Brüche in Dezimalzahlen um.  / 8

a)  

b)  

c)  

d)  

e)  

f)  

g)  

h)  

 =4
1

 =25
6

 =2
1

 =50
27

 =8
1

 =5
3

 =125
1

 =2
5

4 Berechne die folgenden Dezimalzahlen in Brüche um.  / 6

a) 0,4 = b) 5,687 = c) 7,05 = 

Mathematik


